JKCKYpPCMOHHaA nporpaMMma Ha Tensioxoge OKTAOpbCKasa peBoOJsIOLUA NO MapLUPYTY
Yebokcapsbl - KazaHb - Camapa - CapaTtoB - Bonrorpapa - ActpaxaHb - Hukonbckoe -
Bonrorpapg - CapaTtoB - YcoBKa - Camapa - KasaHb - Hebokcapsl ¢ 04.07.2026 no

14.07.2026
04.07, Cy66oTa

04.07, Cy66oTa

Yebokcapbl

Ka3aHb

05.07, BockpeceHbe Camapa

06.07, NoHepenbHUK CapaToB

07.07, BTopHUK

08.07, Cpepa

09.07, YeTBepr

10.07, NMNaTHuua

11.07, Cy66oTa

11.07, Cy66oTa

Bonrorpan

AcTpaxaHb

Hukonbckoe

Bonrorpan

CapaTtos

YcoBkKa

12.07, BockpeceHbe CamMmapa

13.07, NoHepnenbHUK Ka3aHb

14.07, BTOpHUK

Yebokcapbl

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

06:30

14:30

15:30

13:30

12:00

12:00

10:00

08:00

09:30

14:00

14:00

17:00

08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

07:00

17:30

16:00

16:30

15:00

19:00

14:00

12:00

11:00

16:00

18:00

21:00

11:00



